令和６年１月吉日

中部学生ヨット連盟

加盟大学 御中

                    中部学生ヨット連盟

 会長 石倉 俊宏

2024年度 中部学生ヨット連盟ほか分担金 集金のお願い

日頃は、連盟の運営にご協力いただき、ありがとうございます。

2024 年度の各種分担金の集金をさせていただきます。お手数おかけしますが、下記口座にお振込いた

だきますようお願い申し上げます。

＜分担金の内訳＞

中部学生ヨット連盟 分担金     １０，０００円

全日本学生ヨット連盟 分担金    １０，０００円

４７０協会加盟費          ２０，０００円（４７０活動大学が対象）

全日本学生ヨット連盟分担金および 470 協会加盟費は、水域でまとめて振込します。

スナイプクラスは、各大学にて直接日本スナイプ協会へ登録をお願いします

＜振込先＞

三菱 UFJ銀行

松阪支店（532）

普通 0090156

チュウブガクセイヨットレンメイ イシクラトシヒロ

＜入金期限＞

2月 12日（月）

＜連絡先＞

会計担当 中西 真紀 chubu.icyf@gmail.com

以 上